四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2015]008号
关于召开2015年信息与通信防雷技术研讨会的通知
各有关单位：

随着国家信息化战略的积极推进和信息通信业发展格局的深刻变革，信息通信网络基础设施日益泛在化、宽带化、个性化、智能化，移动互联网、物联网、云计算等新兴业态不断丰富繁荣，以及信息通信业发展融合的不断推进，信息通信网络的安全越来越显得重要。为了促进信息通信网防雷应用技术发展，推广防雷新产品新技术应用，交流防雷经验，四川省通信学会将于5月下旬在成都召开2015年信息与通信防雷技术研讨会。探讨现代信息与通信网雷电防护的解决方案，交流防雷经验，促进防雷新技术的应用。现将有关事项通知如下：

一、会议内容：
1、信息通信网防雷规范及应用；2、当前信息通信网防雷技术现状与问题探讨；3、信息通信防雷新技术、新设备介绍等。

二、时间地点：
另行通知。

三、参加对象：

通信运营企业、铁塔公司、广电、电力、交通、石油、安防、军队、气象、科研院所、大专院校等单位从事防雷工作的科技人员和生产厂家代表；会议人数100人以内。

四、报名：

参会人员请于5月10日前通过传真（028-86190365）或者QQ（761166947）将回执报学会（每单位参会一般不超过3人）。

防雷产品生产厂家需要发言或产品展示请与学会秘书处联系。

联系电话：省通信学会秘书处：028-86190365

二O一五年四月二十三日

回  执  表

	单  位

	邮 编

	地   址

	参

会

代

表
	姓 名
	性别
	移 动 电 话
	职务/职称
	邮    箱

	建议和问题：